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 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

DUSZPASTERZE: 
 
O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek 

Str. 2               V Niedziela Wielkiego Postu    26 marca, 2023 

www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU: 
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS WSZYSTKICH MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 
                                                SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 

   
                                               



Chwała Tobie, Słowo Boże 

Ja jestem zmartwychwstanie i życie, 
Kto we mnie wierzy, nie umrze na wieki. 

Chwała Tobie, Słowo Boże 

 

 

Siostry Łazarza posłały do Jezusa wiadomość: „Panie, oto 
choruje ten, którego Ty kochasz”. Jezus usłyszawszy to rzekł: 
„Choroba ta nie zmierza ku śmierci, ale ku chwale Bożej, aby 
dzięki niej Syn Boży został otoczony chwałą”. 
A Jezus miłował Martę i jej siostrę,i Łazarza.  Mimo jednak że 
słyszał o jego chorobie, zatrzymał się przez dwa dni w miejscu 
pobytu. Dopiero potem powiedział do swoich uczniów: 
„Chodźmy znów do Judei”. 
Kiedy Jezus tam przybył, zastał Łazarza już od czterech dni 
spoczywającego w grobie.  Kiedy zaś Marta dowiedziała się, 
że Jezus nadchodzi, wyszła Mu na spotkanie. Maria zaś 
siedziała w domu. Marta rzekła do Jezusa: „Panie, gdybyś tu 
był, mój brat by nie umarł. Lecz i te-raz wiem, że Bóg da Ci 
wszystko, o cokolwiek byś prosił Boga”. 
Rzekł do niej Jezus: „Brat twój zmartwychwstanie”. Rzekła 
Marta do Niego: „Wiem, że zmartwychwstanie w cza-sie 
zmartwychwstania w dniu ostatecznym”.  Rzekł do niej Jezus: 
„Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem.Kto we Mnie wierzy, 
choćby i umarł, żyć będzie. Każdy, kto żyje i wierzy we Mnie, 
nie umrze na wieki. Wierzysz w to?” 
Odpowiedziała Mu: „Tak, Panie! Ja wciąż wierzę, żeś Ty jest 
Mesjasz, Syn Boży, który miał przyjść na świat”. Jezus 
wzruszył się w duchu, rozrzewnił i zapytał: „Gdzieście go 
położyli?”.  Odpowiedzieli Mu: „Panie, chodź i zobacz”. Jezus 
zapłakał. A Żydzi rzekli: „Oto jak go miłował”.  Niektórzy z 
nich powie-dzieli: „Czy Ten, który otworzył oczy 
niewidomemu, nie mógł sprawić, by on nie umarł?”.  A Jezus 
ponownie okazując wzruszenie głębokie przyszedł do grobu. 
Była to pieczara, a na niej spoczywał kamień.  Jezus rzekł: 
„Usuńcie kamień”.  Siostra zmarłego, Marta, rzekła do Niego: 
„Panie, już cuch-nie. Leży bowiem od czterech dni w grobie”.  
Jezus rzekł do niej: „Czyż nie powiedziałem ci, że jeśli 
uwierzysz, ujrzysz chwałę Bożą?”. Usunięto więc kamień. 
Jezus wzniósł oczy do góry i rzekł: „Ojcze, dziękuję Ci, żeś 
Mnie wy-słuchał. Ja wiedziałem, że Mnie zawsze 
wysłuchujesz. Ale ze względu na otaczający Mnie lud to 
powiedziałem, aby uwie-rzyli, żeś Ty Mnie posłał”. To 
powiedziawszy, zawołał donoś-nym głosem: „Łazarzu, wyjdź 
na zewnątrz!”. I wyszedł zmarły, mając nogi i ręce powiązane 
opaskami, a twarz jego była zawi-nięta chustą. Rzekł do nich 
Jezus: „Rozwiążcie go i pozwólcie mu chodzić”.  Wielu więc 
spośród Żydów przybyłych do Marii ujrzawszy to, czego Jezus 
dokonał, uwierzyło w Niego. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Proroka Ezechiela 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana

Tak mówi Pan Bóg:  Oto otwieram wasze groby i wydobywam 
was z grobów, ludu mój, i wiodę was do kraju Izraela, i 
poznacie, że Ja jestem Pan, gdy wasze groby otworzę i z 
grobów was wydobędę, ludu mój. Udzielę wam Mego ducha 
po to, byście ożyli, i powiodę was do kraju waszego, i poznacie, 
że Ja, Pan, to powiedziałem i wykonam”, mówi Pan Bóg. 
 
 

Z głębokości wołam do Ciebie, Panie, 
Panie, wysłuchaj głosu mego. 
Nachyl Twe ucho 
na głos mojego błagania. 
 
Jeśli zachowasz pamięć o grzechu. Panie, 
Panie, któż się ostoi? 
Ale Ty udzielasz przebaczenia, 
aby Ci służono z bojaźnią. 
 
Pokładam nadzieję w Panu, 
dusza moja pokłada nadzieję w Jego słowie, 
Dusza moja oczekuje Pana. 
bardziej niż strażnicy poranka, 
 
Niech Izrael wygląda Pana. 
U Pana jest bowiem łaska, 
u Niego obfite odkupienie. 
On odkupi Izraela 
ze wszystkich jego grzechów. 
 
 
 

 
Bracia: Ci, którzy żyją według ciała, Bogu podobać się nie 
mogą. Wy jednak nie żyjecie według ciała, lecz według ducha, 
jeśli tylko Duch Boży w was mieszka.  Jeżeli zaś kto nie ma 
Ducha Chrystusowego, ten do Niego nie należy. Jeżeli 
natomiast Chrystus w was mieszka, ciało wpraw-dzie podlega 
śmierci ze względu na skutki grzechu, duch jednak posiada 
życie na skutek usprawiedliwienia. A jeżeli mieszka w was 
Duch Tego, który Jezusa wskrzesił z martwych, to Ten, co 
wskrzesił Jezusa Chrystusa z martwych, przywróci do życia wa-
sze śmiertelne ciała mocą mieszkającego w was Ducha. 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw, Pawla Apostola    

 Bóg Zbawicielem, pełnym miłosierdzia 



 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na niedzielę 2 kwietnia   
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6.30  —  Msza św. greg.  za + Stanislawa Szczechowicz 
 
8:00  —    Za + Zofii Frużyńskiej w 2 rocznicę śmierci 
10:00  —  Za ++  Marię i Józefa Mlekodaj 
12:00  —  Z podziękowaniem za otrzymane łaski i  Boże 
    błogosławieństwo dla Michała Topór i ich dzieci 
18:00  —  Za + Tadeusza i Marię Dąbrowskich 
 

 KOLEKTA  
 

19 marca, 2023 —  $6,141 
 

 
Bóg zapłać!  

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Maja charakter otwarty. 
Zawsze może na nieprzyjść każdy, kto odczuwa potrzebę 
głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie ma więc 
potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej obecności 
na spotkaniach.  Prosimy o zabranie z sobą Pisma św. 
Nowego Testamentu.  Spotkania prowadzi o. Eugeniusz 
 
 
RADIOWA I INTERNETOWA TRANSMISJA  
MSZY ŚWIETYCH  
W każdą niedzielę O GODZ. 8:00 rano na falach RADIA 
CHICAGO 1030AM lub 1300AM (www.polskieradio.com ) 
lub na żywo na kanale YouTube (Cystersi w Chicago Live) 
oraz na profilu Facebook (Cystersi w Chicago) 

 
 
 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  
przy sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby 
pragnące pomóc w dbaniu o wygląd naszego 
miejsca  zapraszamy w każdą sobotę po Mszy 
św. o godz. 8:00 rano.    

BIURO PARAFIALNE 
Wtorki, czwartki i piątki: 
od godz. 6 do 8 wieczorem oraz 
soboty:  9.00 do 10.30 rano 
Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 
lub drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com 
 

  

6:30 —Msza św. gregoriańska za  +  Bronisława Szeligę 
 
8:00  —  Za +Sebastian Drozd 
10:00 — Za +Helenę Dola w 37 r. śmierci i Piotra Dola 
12:00  — Za +Franciszka Sularz 
18:00 —  Za +Kacpra Ostrowskiego 
 
 

Droga krzyżowa 
w każdy piątek po Mszy św. o godz. 8:00 rano i o godz. 7:00 

wieczorem 
 

Gorzkie Żale 
w każdą niedzielę o godz. 4:30 pm  

z wystawieniem Najświętszego Sakramentu i kazaniem 
pasyjnym 

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
W każdą środę Wielkiego Postu bezpośrednio po Mszy św. o 

godz. 8:00 rano do godz. 12:30pm. 
 

W piątki od godz. 3:00pm do godz. 7:00pm.  Adoracja 
rozpoczyna się Nabożeństwem do Miłosierdzia Bożego.   

 
SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA 

 

Środa -  29 marca 
 podczas trwania adoracji od godz. 9.00 am do 12 pm 

 
Czwartek  - 30 marca 
od godziny 5.30 pm do 8:30 pm 

 
Poniedziałek -  3  kwietnia 

od godz. 6.00 pm do 9.00 pm  
 

Środa - 5 kwietnia 
podczas trwania adoracji od godz. 9.00am do 12pm 

 
NIEDZIELA PALMOWA 2 kwietnia 
Prosimy o zebranie sie  pod pomnikiem św. Jana Pawła II o 
godz. 12:00pm.  Poświęcenie palm i wspólna procesja do 
kościoła.  Serdecznie ZAPRASZAMY dzieci i młodzież oraz 

uczniów Polskich szkół polonijnych.   

NABOŻEŃSTWA WIELKIEGO POSTU 
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PORZĄDEK TRIDUUM 
PASCHALNEGO 
 I ŚWIĄT 
WIELKANOCNYCH 
 
6 kwietnia – WIELKI CZWARTEK 
7.00 pm - Msza św. Wieczerzy Pańskiej 
Adoracja przy ciemnicy do północy 

  
7 kwietnia – WIELKI PIĄTEK 
8.00am – 12.00 pm – Adoracja przy ciemnicy 
3.00pm – DROGA KRZYŻOWA i rozpoczęcie 
Nowenny do Miłosierdzia Bożego 
7.00pm – Liturgia Męki Pańskiej 
ADORACJA przy grobie przez CAŁĄ NOC. 
  
8 kwietnia – WIELKA SOBOTA 
POŚWIĘCENIE POKARMÓW: 
8.30 am do 2.00 pm (co 30 minut)  
 

7:00 pm — Wigilia Paschalna 
  
9 kwietnia – NIEDZIELA 
ZMARTWYCHWSTANIA 
PAŃSKIEGO 
6.00 am - Msza św. rezurekcyjna z 
Nowenną do Miłosierdzia Bożego oraz 
Msze św. o godz. 10.00am; 12.00pm  i 
6.00pm 
  
10 kwietnia – PONIEDZIAŁEK 
WIELKANOCNY 
Msze święte:  7.00 am; 10.30 am i 7.00 pm  
(Msze o 10:30 am i 7:00 pm z Nowenną 
do Miłosierdzia Bożego) 
 

W Oktawie Wielkanocnej Nowenna do 
Miłosierdzia Bożego od wtorku do piątku 
po Mszach św. o 8.00 am i 7.oo pm; w 
sobotę o godz. 5.00 pm 
 

TRANSMISJE NA ŻYWO:  w Wielki Czwartek, 
w Wielki Piątek i w Wielką Sobotę o godz. 
7.00 wieczorem  oraz w Niedzielę 
Zmartwychwstania Pańskiego Rezurekcja o 
godz. 6:00am. 
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TWOJA opinia się liczy!  
Czy nasza parafia pomaga ci wzrastać 
duchowo?  Czy dzięki naszej Misji masz 
możliwość kontaktu z innymi osobami ? 
Twoje szczere odpowiedzi na tego typu pytania są tym, co 
uczyni nas lepszą wspólnotą wiary. W okresie Wielkiego 
Postu nasza Misja zaprasza wszystkich parafian do 
przekazania swoich uwag przez uczestnictwo w 10-15 
minutowej ankiecie. Katolicki Instytut Przywództwa 
(Catholic Leadership Ins tute) przy Archidiecezji 
chicagowskiej pomaga nam w przeprowadzeniu tej 
ankiety online do 31 marca. Wszystkie odpowiedzi będą 
traktowane w sposób poufny, a parafia otrzyma jedynie 
informacje odnoszące się do całej wspólnoty.  
Wyniki ankiety otrzymamy wiosną/latem tego roku i 
wtedy podzielimy się z całą parafią uzyskanymi 
informacjami na temat naszej parafii. Uzupełnienie 
ankiety zabierze od 10 do 15 minut.  Ankieta dostępna 
jest poprzez nastepujace możliwości: 
• Wejdz online:  www.Catholicleaders.org/chicagodmi 
• Zeskanuj QR kod znajdujący się wyzej 
• Wydruki dostępne są  w biurze parafialnym  
.  
Dziękujemy za pomoc naszej Polskiej Misji i 
Sanktuarium św. Jana Pawła II.   

 

 

MISTERIUM MĘKI 
PAŃSKIEJ 

 
Polska Misja Ojców Cystersów 

w Willow Springs, IL 
 

Sobota, 1 kwietnia  
godz. 7:00pm 

WIELKANOCNY KIERMASZ 
ŚWIĄTECZNY  

dzisiaj i w Niedzielę  
Palmową 2 kwietnia  
po każdej Mszy św. 

 
Jak co roku Fundacja 
Jana Pawła II zaprasza 
do sali pod kościołem 
po każdej niedzielnej 
Mszy św.   
 
W sprzedaży palmy, cukrowe i 
gipsowe baranki, stroiki i inne 

upominki.   
Całkowity dochód 
ze sprzedaży jest 
przeznaczony na 
wsparcie młodych 
podopiecznych 

Fundacji Jana Pawła II, którzy są 
studentami na Katolickim Uniwersytecie 
Lubelskim.   
 

Serdecznie ZAPRASZAMY! 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
W sobotę  1 kwietnia serdecznie  zapraszamy na 
Nabożeństwo Wynagradzające do  Niepokalanego Serca 
Najświętszej Maryi Panny, które rozpoczniemy o godz. 
7:00 wieczorem  MISTERIUM MĘKI PAŃSKIEJ, a 
zakończymy Mszą św. o północy. 
 

Potrzeba zadośćuczynienia i modlitwy —   
Matka Boża za pośrednictwem siostry Łucji kilkakrotnie 
ponawiała swą prośbę o poświęcenie Rosji Jej 
Niepokalanemu Sercu. Ojciec Święty Jan Paweł II spełnił 
Jej życzenie i uczynił to 25 marca 1984 r. na placu św. 
Piotra w Rzymie w duchowej łączności z episkopatami 
całego świata.  Wciąż pozostaje  jednak do wykonania 
drugie zadanie dotyczące nabożeństwa pierwszych sobót, 
którego intencją jest zadośćuczynienie za grzechy 
popełnione przeciw Niepokalanemu Sercu Maryi:  Wciąż 
potrzeba naszej modlitwy wynagradzającej. 



For ad info. call 1-800-950-9952 • www.4lpi.com              Our Lady Mother of the Church, Willow Springs, IL              B 4C 01-4102

Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467
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